
 1

 Druk Nr 502 
BP.I.3021.1.8.2013 

 
 

Uchwała Nr 537/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10.06.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, ust 3 pkt 2,  
art. 4 ust.1 pkt  2 . ust. 3, 6 i 12, art. 5 ust. 1 plt 3, 4, 10 i 11ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 015 685,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową  
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  140 305,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  140 305,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  133 251,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  7 054,- 
 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   101,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   101,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   101,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
 326 297,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  326 297,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 



 2

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  326 297,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
20 800,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie   800,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   800,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 700,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 200,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  4 200,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  146 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  146 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  146 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  27 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  27 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  27 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 380,-  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  1 380,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  1 380,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  4 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  4 000,- 



 3

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  150 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  150 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  150 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  70 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  70 000,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie              
70 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 394,-  /UM/Gd/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  4 394,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 394,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   322,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   322,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   322,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 741,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  2 741,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  2 741,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  52 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  52 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  52 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 580,-  /DWW/ 
 



 4

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 580,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 580,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 300,-  /SD/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  40 300,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  40 000,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie   300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 751,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  8 751,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 145,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie         
4 606,- 
 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 10 014,- /UM/K/ 
 
Rozdział 92106 – Teatry w kwocie 10 014,- 
Paragraf 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 10 014,- 
 
 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 016 785,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 930,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 930,- 
Paragraf 3119 - Świadczenia społeczne w kwocie  6 930,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  151 595,-  
/MOPS/ 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  151 595,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 539,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 228,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 491,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 437,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   98,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 190,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   539,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  114 792,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 281,- 



 5

Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  27 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  27 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 292,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 950,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 758,- 
Zadanie  
PS 71 p – „Zakup defibrylatora PHILIPS Heart Start HSI” w kwocie 7 351,- 
PS 72 p – „Zakup fantoma AED” w kwocie 4 407,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  180 000,-  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  180 000,- 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  180 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  100 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  100 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  43 000,-  /MOSIR/ 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  43 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 000,- 
 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  70 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  70 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  70 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  108 000,-  /EDU/ 
 



 6

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  68 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  68 000,- 
 
Zadanie  
OŚ 168 p – „Zakup i montaż urządzeń elektrycznych zmniejszających zużycie energii 
elektrycznej w XI L.O. im. Staszica ul. 11 Listopada” w kwocie 68 000,- 
 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
 
Zadanie  
OŚ 169 p – „Zakup i montaż urządzeń elektrycznych zmniejszających zużycie energii 
elektrycznej w Zespole Szkół Skórzano-Odzieżowych, Stylizacji i Usług ul. Śniadeckich” w 
kwocie 40 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  52 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  52 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  52 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 580,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 580,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 580,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  206 680,-  /SD/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  206 680,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 380,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  65 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  102 300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  27 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  68 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  68 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  68 000,- 
 
Zadanie  
PS 73 p – „Zakup i montaż urządzeń elektrycznych zmniejszających zużycie energii 
elektrycznej w DPS Nad Potokiem ul. Struga” w kwocie 68 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   659,- 



 7

Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   659,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie   659,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie   659,- 
 
 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1 759,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 759,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  1 759,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 759,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  1 500,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- 
 
Zadania własne powiatu  
 
Z 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 000,-  /EDU/ 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  10 000,- 



 8

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,-  /EDU/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  174 000,-   
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  80 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie              
80 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  94 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  94 000,- 
 
Zadanie 
PS 70 – „Dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych obiektów służących rehabilitacji w 
związku z potrzebami osób niepełnosprawnych w DPS Nad Potokiem im. Kijewskiej przy ul. 
Struga” w kwocie 94 000,- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  87 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  47 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  41 000,- 
 
Zadania  
OŚ 170 p – „Roboty modernizacyjne pomieszczenia węzła c.o. z przystosowaniem instalacji 
c.o. do pracy w układzie zamkniętym w Publicznym Przedszkolu nr 3 ul. Olsztyńska” w kwocie 
20 000,- 
 



 9

OŚ 171 p – „Roboty modernizacyjne pomieszczenia węzła c.o. z przystosowaniem instalacji 
c.o. do pracy w układzie zamkniętym w Publicznym Przedszkolu nr 5 ul. Czarnoleska” w kwocie 
6 000,- 
 
OŚ 172 p – „Roboty modernizacyjne pomieszczenia węzła c.o. z przystosowaniem instalacji 
c.o. do pracy w układzie zamkniętym w Publicznym Przedszkolu nr 19 ul. Batalionów 
Chłopskich” w kwocie 15 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
 
Zadanie  
OŚ 173 p – „Roboty modernizacyjne pomieszczenia węzła c.o. z przystosowaniem instalacji 
c.o. do pracy w układzie zamkniętym w Publicznym Gimnazjum nr 3 ul. Czarnoleska”  w kwocie 
20 000,- 
 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  87 000,-  
/UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  87 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  80 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000,- 
 
Zadanie  
PS 74 p – „Roboty modernizacyjne pomieszczenia węzła c.o. z przystosowaniem instalacji c.o. 
do pracy w układzie zamkniętym w Żłobku „Radomirek” ul. PCK” w kwocie 7 000,- 
 
 
 

Paragraf 4 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  37 000,- 
 
Z 
 
Rozdział 90008 - Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie  37 000,- 
/UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  37 000,- 
 
Do 



 10

Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt w kwocie  37 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  37 000,- 
 
Zadanie  
ZI 23 p – „Zakup mobilnych boksów dla zwierząt” w kwocie 37 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie                    
298 000,- 
 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  298 000,- 
 
Z 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  298 000,- /UM/WBK/ 
 
Do 
 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  298 000,- 
/UM/WBK/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  10 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  10 000,- /MZDIK/ 
 
 

Paragraf 6 
 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 – „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego” do 
Uchwały Budżetowej na 2013 rok Nr 448/2012 z dnia 17 grudnia 2013 roku, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
 



 11

Paragraf 7 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Plan przychodów i wydatków 
Wyodrębnionych Rachunków Bankowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 

Paragraf 8 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 916 010 991,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie  852 879 420,- 
b) majątkowe w kwocie   63 131 571,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 955 908 773,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 825 354 546,- 
b) majątkowe w kwocie         130 554 227,- 

 
 

Paragraf 10 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 11 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 

 


